[bookmark: _GoBack]
	UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦ DẦU MỘT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG TIN
GIẢNG VIÊN GIẢNG DẠY

Họ và tên: ……………………………  Chức vụ: ..............................................
Sinh ngày  ….. tháng ….. năm …………..
Học hàm, học vị:……………….	 Chuyên ngành: ……………….……………
Cơ quan công tác:…………………………………………………....…………
Địa chỉ thường trú tại: ………………………………………………...……….
Điện thoại di động: ……………………… Email: …………………........……
Số CMND: …………...... cấp......../....../............. tại Công an ...........................
Số Tài khoản: ……………………………………..............................................
Ngân hàng: ……………………………………Chi nhánh: ...…………………
Mã số thuế cá nhân: ………………………………………................................

	Bình Dương, ngày        tháng        năm 20
GIẢNG VIÊN